2017年 7月 5日

お客様各位

メッシュ式ネブライザ「Mesh-One メッシュワン」

消耗部品販売終了のご案内

謹啓 猛暑の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜

り、厚く御礼を申し上げます。

この度、下記商品の消耗部品在庫が無くなりましたので、販売終了のご案内を致します。

尚、ご不明な点がございましたら当社営業部までお問い合わせ下さいますようお願い申

し上げます。

謹白

記

●対象商品

 メッシュ式ネブライザ「Mesh-One メッシュワン」用の消耗部品全て

  ※「Mesh-One メッシュワン」は 2016年に販売終了しております。

●販売終了理由

 当社在庫が無くなったため

●修理対応について

 消耗部品及び器械本体部品の在庫が無いため修理を行うことが出来ません。

今後は同等機種を代替品としてご案内申し上げます。

以上

お問い合わせ先

株式会社東京エム・アイ商会 営業部

104-0033東京都中央区新川 1-5-13

TEL：03-3551-7873  FAX：03-3551-7318